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Durchgang 1

Gewandtheitslauf 5x5m

Sekunden Punkte Sekunden Punkte Sekunden Punkte Sekunden Punkte

Neuer Laila TSG Backnang 2008 7,68 9,00 14,01 10,00 19,79 7,00 30,00 10,00

Klauß Jule TSG Backnang 2008 7,67 9,00 17,01 7,00 20,70 6,00 30,00 9,50

Congar Sena TSG Backnang 2008 7,90 8,00 19,90 1,00 20,30 7,00 30,00 10,00

Hinderer Naemi TSG Backnang 2008 7,89 8,00 k.A. 9,00 21,68 6,00 30,00 10,00

Bandirma Aylin TSG Backnang 2008 8,02 8,00 26,40 1,00 21,10 6,00 30,00 9,50

Edler Amelie SG Weissach 2009 8,07 8,00 17,80 5,00 17,72 8,00 30,00 10,00

Marquardt Maéva TSG Backnang 2009 9,67 2,00 k.A. 10,00 18,51 8,00 30,00 10,00

Rehan Ina TSG Backnang 2009 7,89 9,00 k.A. 9,00 22,01 5,00 30,00 10,00

Metzger Therese SG Weissach 2009 8,10 8,00 19,20 2,00 18,65 8,00 30,00 10,00

Schnürer Linnea TSG Backnang 2009 9,70 2,00 k.A. 10,00 20,80 6,00 30,00 10,00

Jahnle Marie SG Weissach 2010 7,98 8,00 19,64 1,00 18,45 8,00 30,00 10,00

Fleischer Anni SG Weissach 2010 8,80 5,00 30,70 0,00 20,89 8,00 30,00 10,00

Durchgang 2

Meter Punkte Mal Punkte Mal Punkte Mal Punkte

Neuer Laila TSG Backnang 2008 3,00 7,00 20 10,00 24 10,00 10 9,50

Klauß Jule TSG Backnang 2008 2,00 4,00 20 10,00 24 10,00 10 9,50

Congar Sena TSG Backnang 2008 1,50 2,50 20 10,00 24 10,00 10 10,00

Hinderer Naemi TSG Backnang 2008 1,00 1,00 20 10,00 24 10,00 4 4,00

Bandirma Aylin TSG Backnang 2008 1,50 2,50 20 10,00 10 3,00 10 9,50

Edler Amelie SG Weissach 2009 2,50 5,50 20 10,00 24 10,00 10 9,50

Marquardt Maéva TSG Backnang 2009 2,00 4,00 20 10,00 24 10,00 10 9,50

Rehan Ina TSG Backnang 2009 1,50 2,50 20 10,00 20 8,00 10 9,50

Metzger Therese SG Weissach 2009 2,00 4,00 20 10,00 24 10,00 10 10,00

Schnürer Linnea TSG Backnang 2009 1,50 2,50 20 10,00 24 10,00 10 9,50

Jahnle Marie SG Weissach 2010 2,00 4,00 20 10,00 24 10,00 10 10,00

Fleischer Anni SG Weissach 2010 1,50 2,50 20 10,00 24 10,00 4 3,50

Durchgang 3

Sekunden Punkte Grad Punkte Sekunden Punkte

Neuer Laila TSG Backnang 2008 5+5 10,00 k.A. 10,00 17,00 10,00 102,50 1

Klauß Jule TSG Backnang 2008 5+5 10,00 k.A. 10,00 13,00 10,00 95,00 2

Congar Sena TSG Backnang 2008 5+5 10,00 k.A. 10,00 17,00 10,00 88,50 3

Hinderer Naemi TSG Backnang 2008 5+5 10,00 k.A. 9,00 k. A. 6,00 83,00 4

Bandirma Aylin TSG Backnang 2008 5+5 10,00 k.A. 9,00 k. A. 10,00 78,50 5

Edler Amelie SG Weissach 2009 5+5 10,00 k.A. 10,00 9,52 10,00 96,00 1

Marquardt Maéva TSG Backnang 2009 5+5 10,00 k.A. 10,00 k. A. 10,00 93,50 2

Rehan Ina TSG Backnang 2009 5+5 10,00 k.A. 10,00 k. A. 10,00 93,00 3

Metzger Therese SG Weissach 2009 5+5 10,00 k.A. 10,00 13,70 8,00 90,00 4

Schnürer Linnea TSG Backnang 2009 5+5 10,00 k.A. 10,00 k. A. 8,00 88,00 5

Jahnle Marie SG Weissach 2010 5+5 10,00 k.A. 10,00 11,71 10,00 91,00 1

Fleischer Anni SG Weissach 2010 5+5 10,00 k.A. 10,00 12,50 10,00 79,00 2

Nachname Vorname Verein Alterskl. Gesamt-

punkte

Nachname Vorname Verein Alterskl.

Nachname Vorname Verein Alterskl.

Wendesprint 2x15m Stützkraft

Stützeln am kl. Kasten

"Schiffchen" halten

Hängen und

Schwingen

Haltekraft / aktiv.

Beweglichkeit

Beweglichkeit Sprungkraft

Klettern Schulterbeweglichkeit

und Schulterkraft

Stützkraft

Platz


